中国科学院上海巴斯德研究所试剂耗材采购项目

单一来源采购公告

上海巴斯德研究所拟采购“10x Genomics 试剂”，采购单位拟采用单一 来源

方式采购，现予以公示。

一、采购项目编号：IPS-HC-2020004

二、采购项目名称：购置 10x Genomics试剂采购项目

三、拟定采购方式：单一来源方式

四、采购内容： 购置 10x Genomics试剂。

五、采购要求：(采购项目技术规格、参数及要求)

品牌 货号 试剂名称 数量 单价

（元）

总价（元） 交货期

10x

Genomics

1000200 Visium 基因表达 starter kit 1 217977 217977 合同签订后

45 天

10x

Genomics

1000215 双端标签 Kit TT Set A, 96 rxns 1 8830 8830 合同签订后

45 天

合计 226807

六、采用单一来源采购方式的原因及相关说明：

课题组自然基金重点项目：丙型肝炎病毒持续感染的免疫调节机制的研

究，需要通过 10x Visium 空间基因表达试剂进行空间表达谱的研究，通过市场

调研发现 10xVisium 空间基因表达解决方案试剂盒完全符合课题组在该方面的

科研需求，目前市场上该领域其他品牌，比如 Illumina 等均无法提供相当或类

似试剂盒及服务。为保证实验的正常进行获得良好的实验结果，并保持与前期

实验数据的一致性，故必须采取同一厂家生产的相关配套试剂，该试剂为全世

界唯一生产厂商 10xGenomics 生产，国内唯一供应商上海仁科生物科技有限公

司。综上，特申请单一来源方式采购。

七、拟定的唯一供应商名称：

供应商名称：上海仁科生物科技有限公司(Biostar Technology Limited.)

八、公示期：

征求意见期限从 2020 年 11 月 6 日起至 2020 年 11 月 13 日止。（一个星期公示

期）

现将有关情况向潜在供应商征求意见。如有其它潜在供应商对本项目采用单

一来源方式采购有异议，应在公示期内以书面形式以实名（盖单位公章、包括联

系人、地 址、联系电话）将意见反馈至采购单位。

联系方式：岳阳路 320 号生命科学实验楼 A222 室

邮箱：ipssc@ips.ac.cn

电话：021-54923039

联系人：李老师

                               中国科学院上海巴斯德研究所

                                   2020 年 11 月 06 日